
Veřejná zakázka na stavební práce 

 

Zjednodušené podlimitní řízení  
(§ 25 zákona o veřejných zakázkách) 

 

"STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU, UL. ČAPKOVA 54, 56, 

58 V OSTRAVĚ-RADVANICÍCH" 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2- ODPOVĚDI NA DOTAZY 

ŽADATELŮ 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým uchazečům, kteří požádali o 

poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 

odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy. Současně jsou dodatečné informace k zadávacím podmínkám uveřejňovány na 

profilu zadavatele. 

 

Věc:  Veřejná zakázka s názvem 

"STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU, UL. ČAPKOVA 54, 56, 58 V OSTRAVĚ-RADVANICÍCH"   

Dodatečné informace k veřejné zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení  

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů uchazeče o VŘ ze dne 13.8.2013 (dotaz – odpověď). 

Formulace dotazů uchazeče o VŘ je doslovně převzata.  

 

 

Dotaz č. 1 

 

Ve stavebním výkaze výměr je uvedena položka za montáž armovací sítě do tmelu:  
 

80 622481211R00 Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu m2 1 219,68510 

 

Položku za její dodávku jsme však nenalezli. Žádáme o informaci, zda chybějící položku 

můžeme doplnit do výkazu výměr a případně kam ji máme zařadit. 

 



ODPOVĚĎ K DOTAZU č. 1 

Položka je myšlena i s dodávkou sítě samozřejmě. 

 

 

Dotaz č. 2 

Ve stavebním výkaze výměr jsou uvedeny následující položky: 

 

95 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 1 107,38750 

98 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011  m2 1 107,38750 

 

Jedná se o nájem za lešení a ochrannou síť na dobu 1 měsíce, což se nám jeví jako 

nedostačující. Dle našeho názoru by doba použití lešení při rozsahu prováděných prací měla 

být minimálně 2 měsíce.  

Prosíme o vyjádření. 

 

ODPOVĚD K DOTAZU č. 2 

Termín provedení díla není samozřejmě jeden měsíc. Celková doba trvání prací je součástí 

návrhu smlouvy a na tu má být cena za pronájem lešení. 

 

 

 

 

 

Odpovědi zpracoval:  Ing. Svatopluk Běrský, vedoucí odboru majetkového bytového a investic 

   

V Ostravě - Radvanicích dne 14.8.2013 
 


		2013-08-14T13:32:57+0200




